

KC HOLDING SILKEBORG ApS

Buskhedevej 20
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2016

Kaj Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC HOLDING SILKEBORG ApS
 Buskhedevej 20
 8600 Silkeborg

 CVR-nr: 31261112
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud, og opfattes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har modtaget påkrav om indfrielse af lån i strid med selskabslovens § 210. Indfries beløbet ikke i overensstemmelse med foreskrifterne vil selskabet overgå til tvangsopløsning. Der foreligger således betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift.

Der er i årsrapporten afsat udbytte til fuld udligning af renter til og med indfrielsesdagen såvel som fordringer i strid med selskabslovens §210. Det er ledelsens holdning, at forholdet hermed berigtiges til fulde efter statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-4.234	-11.801
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		261.438	191.335
Andre finansielle indtægter		199.622	107.195
Øvrige finansielle omkostninger		0	-352
Ordinært resultat før skat		456.826	286.377
Skat af årets resultat		-44.219	-12.373
Årets resultat		412.607	274.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.017.000	376.027
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.438	91.335
Overført resultat		-765.831	-193.358
I alt		412.607	274.004

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		280.773	119.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	280.773	119.335
Anlægsaktiver i alt		280.773	119.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		939.982	931.688
Tilgodehavende skat		0	3.175
Andre tilgodehavender		66.398	65.199
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	741.936	756.259
Tilgodehavender i alt		1.748.316	1.756.321
Likvide beholdninger		15.552	15.918
Omsætningsaktiver i alt		1.763.868	1.772.239
Aktiver i alt		2.044.641	1.891.574

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		252.773	91.335
Overført resultat		515.545	1.281.376
Forslag til udbytte		1.017.000	376.027
Egenkapital i alt		1.910.318	1.873.738
Skyldig selskabsskat		42.966	9.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	42.966	9.270
Skyldig selskabsskat		10.270	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.087	8.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.357	8.566
Gældsforpligtelser i alt		134.323	17.836
Passiver i alt		2.044.641	1.891.574

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	91.335	1.281.376	376.027	1.873.738
Betalt udbytte				-376.027	-376.027
Årets resultat		161.438	-765.831	1.017.000	412.607
Egenkapital, ultimo	125.000	252.773	515.545	1.017.000	1.910.318

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.000
Afgang 2014/15	0
Kostpris ultimo	28.000
Nettoopskrivninger primo	91.335
Andel i årets resultat jf. note	261.438
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	252.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.773

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Kallesøe Industrielak ApS, 8600 Silkeborg	33,33 %

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er i året forrentet med de gældende regler vedrørende § 210 i selskabslovgivningen. Netto bevægelsen er et fald på 14.323 kr.

Lånet er til fulde udloddet på generalforsamlingen efter statusdagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	52.236	10.270	42.966	0
	52.236	10.270	42.966	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget påkrav om indfrielse af lån i strid med selskabslovens § 210. Indfries beløbet ikke i overensstemmelse med foreskrifterne vil selskabet overgå til tvangsopløsning. Der foreligger således betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift.

Der er i årsrapporten afsat udbytte til fuld udligning af renter til og med indfrielsesdagen såvel som fordringer i strid med selskabslovens §210. Det er ledelsens holdning, at forholdet hermed berigtiges til fulde efter statusdagen.